Xenesos IMutpun Buktoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/24

02/24

03/24

004/24

5/24

7-A/24

08/24

009/24

10/24

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «[OenbTa»

000 «[enbTa»

000 «[enbTta»

000 «IenbTta»

000 «[enbTta»

000 «OenbTta»

000 «[enbTta»

000 «[enbTta»

000 «[enbTta»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.01.2024

08.02.2024

05.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

16.03.2024

09.03.2024

18.03.2024

26.03.2024

CBepeHun

XKenesos AMuTpun BukToposuny

007840

17.02.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

OCHOBHblE
cpencTea

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

OCHOBHbIE
cpencTea

HeXwunble
nomMeweHusa

3eMesbHbIN
yyacToK,
rapax

TpaHCnopTHoe
CpencTso

HeXwunble
nomMewieHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Железов Дмитрий Викторович

